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PIELGRZYMKA NA UKRAINĘ ( 6 DNI ) 

KAMIENIEC PODOLSKI – CHOCIM – ŻWANIEC – SKAŁA PODOLSKA – ZBARAŻ – 
KRZEMIENIEC – POCZAJÓW – OLESKO – LWÓW – ŻÓŁKIEW  

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 3.45, wyjazd o godz. 4.00. Przejazd do KAMIEŃCA 
PODOLSKIEGO –  miasto legenda fantastycznie położone nad skalistym 
wzgórzem Rzeki Smotrycz. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie KAMIEŃCA PODOLSKIEGO – miasto wpisane na listę 
światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO: Starówka z murami miejskimi, 
Ratusz, Twierdza ze Starym i Nowym Zamkiem, Cerkiew Ormiańska, Katedra Św. 
Piotra i Pawła, Kościół Trynitarzy, Most Turecki. Kanion Rzeki Smotrycz. Przejazd 
przez ŻWANIEC – pozostałości zamku oraz zabytkowy Kościół Ormiański do 
CHOCIMIA. Zwiedzanie Twierdzy, wspaniałe widoki Dniestru. Powrót do 
Kamieńca, po drodze OKOPY  - ruiny kościoła Św. Trójcy. Obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd przez SKAŁĘ PODOLSKĄ – ruiny zamku z XVI w; ZBARAŻ 
– zwiedzanie: zabytkowy kościół Bernardynów oraz zamek – twierdza opisana 
przez Henryka Sienkiewicza  w trylogii „Ogniem i Mieczem”. KRZEMIENIEC – 
Muzeum Juliusza Słowackiego. Obiadokolacja i nocleg w Krzemieńcu.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do POCZAJOWA – przepiękna Ławra – Sanktuarium Maryjne 
– zespół cerkwi ze wspaniałymi mozaikami zdobiącymi zewnętrzne fasady oraz 
wnętrze soboru ( uwaga!!! kobiety koniecznie muszą mieć nakrycie głowy ). 
Przejazd do OLESKA - zwiedzanie zamku, w którym urodził się król Jan III 
Sobieski. Przejazd do LWOWA – zwiedzanie Cmentarza Łyczakowskiego i Orląt 
Lwowskich. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg 

5 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzania LWOWA: Wysoki Zamek, Kościół Dominikanów, Cerkiew 
Wołoska, Katedra Ormiańska, Opera, Spacer po Starówce zabytkowymi uliczkami 
– Hetmańską, Akademicką, Katedra Łacińska, Kaplica Boimów, Rynek z 
zabytkowymi kamieniczkami, najstarsza lwowska Apteka – Muzeum. 
Obiadokolacja, Nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do ŻÓŁKWI – rynek z zabytkowymi kamieniczkami, kolegiata 
Św. Wawrzyńca i Stanisława, zamek. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.  

CENA PIELGRZYMKI: 1.250 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( klimatyzacja, cd, dvd, wc, barek – napoje 
sprzedawane za dodatkową opłatą),, 5 noclegów ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelach 
**/***, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN ) i KL ( do 15.000 Euro ), opiekę pilota.  



Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych – 30 USD/os ( płatne u pilota w autokarze ),  dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów 
rezygnacji ( 3 % wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 30 
zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 280 zł, wydatków osobistych, napojów do 
obiadokolacji.  

UWAGA!!! POTRZEBNE PASZPORTY WAŻNE MIN 6 MIESIĘCY OD DATY 
POWROTU. 

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 

 

 

 


